
Ergebnis Klasse: 3 Am Start: 8 - gewertet: 8 - nicht gewertet: 0

17. Clubslalom
MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC
Veranstaltungsort: Sportgelände des MSC Nußloch

veranstaltet am: 03.10.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 301
3

AC Bretten e.V. im ADAC
Lederer, Jürgen N 27645

Audi TT 1:01,50
0

1:00,57
0

1:00,13
0

2:00,70
0,00

2 307
3

AC Bensheim e.V. im ADAC
Müller, Marcus NA 28039

Opel Adam S 1:04,98
0

1:05,55
0

1:04,44
0

2:09,99
9,29

3 305
3

AC Bensheim e.V. im ADAC
Müller, Jan N 36377

Opel Adam S 1:06,90
0

1:05,33
0

1:04,93
0

2:10,26
0,27

4 302
3 Schott, Jean N 13535

Fiat Punto Abarth 1:06,05
0

1:05,90
0

1:05,30
0

2:11,20
0,94

5 308
3

DSK e.V.
Niestroj, Bodo Karl N 17141

BMW Mini JCW GP 1:08,76
0

1:08,09
0

1:06,89
0

2:14,98
3,78

6 303
3

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC
Kolb, Jochen NC 1204759

Alfa Romeo Giulietta Veloce 1:06,53
0

1:04,70
0

1:04,59
6

2:15,29
0,31

7 304
3

MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC
Heck, Michael N 18336

Peugeot 206 1:12,58
0

1:11,45
0

1:11,89
0

2:23,34
8,05

8 306
3 Frei, Tobias N 35181

VW Polo 6N 1:17,37
0

1:39,02
3

1:16,37
0

2:58,39
35,05

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
- nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2023
- Rhein-Neckar-Pokal

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit
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